
NABÍDKA VÝLETŮ 
BAHRAJN

Všechny výlety si rezervujte u delegátů CK Fischer/EXIM.  
Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ 
PROHLÍDKA MĚSTA

Výlet začíná v  mešitě Al Fateh, největší mešitě 
v Bahrajnu a jedné z největších na světě. Poté se vydáte 
do Bahrajnského národního muzea, které nabízí jednu 
z nejhezčích expozic na Arabském poloostrově – během 
prohlídky se seznámíte s historií Bahrajnského království. 
Pokračovat budete k Bab al Bahrain, historické budově, 
která je zároveň vstupní branou na tradiční souq (trh), 
kde můžete zakoupit tradiční suvenýry. 
Žádná historická prohlídka se neobejde bez návštěvy 
Bahrajnské pevnosti (součást světové dědictví UNESCO), 
uvidíte zde starověké pohřebistě z dob Dilmunské civilizace 
o  níž se zmiňuje i  nejstarší literární světová památka 
Epos o Gilgamešovi. Nepřehlédnutelné jsou i pozůstatky 
portugalské pevnosti vybudované v 16. století. 
Na  závěr dne navštívíte hrnčířskou dílnu, kde bude 
moct vidět výrobu tradiční bahrajnské ručně vyráběné 
keramiky.

Cena zahrnuje: dopravu, služby česky mluvícího průvodce, 
vstupné do objektů, oběd.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
8 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 82 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŮLDENNÍ  
PROHLÍDKA MĚSTA

Nejprve vás čeká návštěva Královské velbloudí farmy. 
Tato farma chová velbloudy, kteří jsou majetkem 
královské rodiny. Poté pokračujete k prvnímu ropnému 
vrtu v Bahrajnu, který se nachází v oblasti Jebel Dukhan.  
Jedná se o první místo v celém Arabském zálivu, kde byla 
objevena ropa. Navštívíte i pozoruhodný přírodní úkaz 
– na 7 metrů vysoké pahrbku stojí takzvaný Tree Of Life 
– cca 400 let starý strom, který nemá zdroj vody a přesto 
v  srdci pouště roste – bývá proto označován jedním 
z  nejmystičtějších míst na  Zemi. Na  závěr prohlídky 
navštívíte pevnost Riffa a Vojenské muzeum. 
 
Cena zahrnuje: dopravu, služby česky mluvícího průvodce, 
vstupné do objektů.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
4 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 58 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET ZA KULTUROU Čeká vás návštěva vesnice Al Jasra, která nabízí 
pohled na  tradiční umění a  řemesla. Jedná se vládou 
podporované centrum, kde turisté mohou navštívit 
dílny, v nichž místní umělci a řemeslníci předvádí tradiční 
řemesla a dovednosti. Po prohlídce vás čeká projížďka 
po  mostě King Fahd Causeway, který spojuje ostrov 
Bahrajn se Saudskou Arábií. Na  tomto mostě je řada 
míst s úžasnými panoramatické výhledy na Bahrajnské 
království a Saúdskou Arábii – ideální pro fotostopy.  

Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, 
vstupné do objektů.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
4 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 68 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NOČNÍ BAHRAJN Večerní prohlídku zahájíte pěší procházkou v  Bahrain 
Bay, exkluzivním projektu v  srdci hlavního města – 
nachází se zde luxusní hotely a  apartmány, špičkové 
restaurace, mrakodrapy a obchodní centra. Posléze se 
přesunete k Bahrain World Center, kterému se přezdívá 
Bahrain Twin Towers – jedná se o  druhou nejvyšší 
budovu v  Bahrajnu. Na  závěr prohlídky se projdete 
oblastí „Block 338“, která je proslulá svým nočním 
životem, restauracemi a  bary. A  zde vás čeká tradiční 
večeře v restauraci Florence.
 
Cena zahrnuje: dopravu, česky mluvícího průvodce, večeři.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
4 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 75 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV JARADA „Mizející ostrov“ známý tím, že vystoupí z mořských vln, 
pouze v čase odlivu, a  zmizí v oceánu v okamžiku jak 
nastane příliv. Proslulý je také svým jemným pískem 
a  nádherně čistou, tyrkysově modrou vodou. Plavba 
z Bahrajnu trvá lodí cca 40 minut. Kromě koupání vás 
na ostrově čeká o oběd formou barbecue.
 
Cena zahrnuje: dopravu do přístavu, plavbu lodí, oběd.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
4 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

120 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MOTOKÁRY  
NA OKRUHU F1

Zažijte příležitost zazávodit si na  bahrajnském 
mezinárodním okruhu – první okruh Formule 1, který 
byl vybudován jako první na Arabském poloostrově. 
Podmínky: Žádný konkrétní věkový, váhový nebo 
výškový limit, ale účastník se musí vejít do  motokáry  
(tj. vidět nad volant) – obecně vyhovuje věk 12 let a více.
 
Cena zahrnuje: dopravu, motokáry.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
cca 2 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 110 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ VÝLET  
DO SAUDSKÉ ARÁBIE / 
AL KHOBAR

Vydejte se na výlet z Bahrajnu do Saúdské Arábie. Nejprve 
vás čeká 25 km dlouhá cesta po King Fahad Causeway 
– což je cesta skládající se z  řady mostů, viaduktů, 
hrází a umělých ostrovů, které spojují Saúdskou Arábii 
a  ostrov Bahrajn. Poté vyrazíte na  prohlídku  muzea 
Ithra, které je věnováno současnému umění Středního 
východu, saúdské kultuře, islámskému umění a přírodě 
Arabského poloostrova. Následuje tradiční oběd 
v  Heritage Village, která je kromě restaurace také 
muzeem tradiční saúdskoarabské kultury.

Cena nezahrnuje: vstupní víza

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
10 hod

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 175 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ VÝLET  
DO SAUDSKÉ ARÁBIE / 
AL AHSA

Tento delší výlet vám ukáže fascinující svět Saudské Arábie. 
Nejprve vás čeká 25 km dlouhá cesta po King Fahad Causeway 
– což je cesta skládající se z  řady mostů, viaduktů, hrází 
a  umělých ostrovů, které spojují Saúdskou Arábii a  ostrov 
Bahrajn. Vaší první zastávkou bude oáza Al Ahsa, která je svou 
rozlohou 84 čtverečních kilometrů největší oázou na světě 
a  je zařazena do  světového kulturního dědictví UNESCO. 
Cestou z  oázy navštívíte pekařství Red Bread Bakery, kde 
budete mít možnost ochutnat tradiční chléb a pečivo z jedné 
z nejznámějších pekáren v Saúdské Arábii.
Následovat bude cesta k mešitě Jawatha, která je nejstarší 
známou mešitou ve  východní Arábii, postavená v  roce 
629 našeho letopočtu. 
Dalším místem bude slavná hora a jeskyně Al Qarah, která 
je jednou z nejvýznamnějších přírodních památek v oblasti 
a byla zapsána na seznam světového dědictví UNESCO v roce 
2018,.  Hora je také zmíněna v četných legendách o Adamovi, 
Abrahamovi či Jidášovi.
Následuje návštěva továrny na výrobu keramiky a prohlídka 
tradičního domu a poté i školy.
V  neposlední řadě navštívíte trh Al-Qaisaryah, kde najdete 
stánky s  tradičními řemeslnými výrobky a  sběratelskými 
předměty. 
 
Cena nezahrnuje: vstupní víza

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
2 dny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 205 USD

Všechny výlety si rezervujte u delegátů DER Touristik (CK Fischer/EXIM, SK Fischer/Kartago). Platba možná v dolarech, eurech.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura, která si 
vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, nebo 
může dojít k posunu času odjezdu. Proto vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva na WhatsApp 
informující o případné změně.

Děti do věku 2 let zdarma. Děti do 10. let mají slevu z ceny zájezdu.

Storno poplatky: Storno více jak 24 hod předem 75 % refundace (= navrácení 75 % zaplacené sumy po  předložení originál 
voucheru). Storno méně jak 24 hodin před odjezdem a  neohlášené storno (= nedostavení se 
k odjezdu) 100 % (částka propadá). Děti do dovršení 10. roku mají u některých výletů slevu 30-
50 %, není – li uvedeno jinak. Děti do věku 2 let zdarma. V případě storna ze zdravotních důvodů 
je po doložení potvrzení od lékaře vrácena částka v plné výši pro indisponovanou osobu. Výlety 
organizuje partnerská agentura a  CK DER a.s. za  jejich organizaci a  průběh nenese žádnou 
zodpovědnost

Přejeme mnoho příjemných zážitků.


